
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
8-

02
-2

00
0

MINISTERIE VAN ECONOMISCHE ZAKEN

24 JANUARI 2000. - Koninklijk besluit houdende ontslag en benoeming 
van een regeringscommissaris bij de Nationale Instelling voor Radioactief 

Afval en Verrijkte Splijtstoffen 

ALBERT II, Koning der Belgen, 

Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet. 

Gelet op de wet van 8 augustus 1980 betreffende de budgettaire voorstellen 1979-
1980, inzonderheid op artikel 179, § 2, vervangen bij de wet van 11 januari 1991; 

Gelet op het koninklijk besluit van 30 maart 1981 houdende bepaling van de 
opdrachten en de werkingsmodaliteiten van de openbare instelling voor het beheer 
van radioactief afval en splijtstoffen, inzonderheid op artikel 18, gewijzigd bij het 
koninklijk besluit van 16 oktober 1991; 

Gelet op het koninklijk besluit van 18 oktober 1991 tot ontslag en aanstelling van 
de voorzitter, de ondervoorzitters, de leden van de raad van bestuur en de 
regeringscommissarissen bij de Nationale Instelling voor Radioactief Afval en 
Verrijkte Splijtstoffen; 

Op de voordracht van Onze Vice-Eerste Minister en Minister van Mobiliteit en 
Vervoer en Onze Staatssecretaris voor Energie; 

Hebben Wij besloten en besluiten Wij : 

Artikel 1. Aan de heer F. Possemiers wordt eervol ontslag verleend uit zijn 
mandaat van regeringscommissaris bij de Nationale Instelling voor Radioactief 
Afval en Verrijkte Splijtstoffen. 

Art. 2. De heer J. Michiels wordt benoemd tot regeringscommissaris bij de 
Nationale Instelling voor Radioactief Afval en Verrijkte Splijtstoffen, ter vervanging 
van de heer F. Possemiers. 

Art. 3. Dit besluit treedt in werking de dag waarop het in het Belgisch Staatsblad 
wordt bekendgemaakt. 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

 d
d.

 1
8-

02
-2

00
0

Art. 4. Onze Vice-Eerste Minister en Minister van Mobiliteit en Vervoer en Onze 
Staatssecretaris voor Energie zijn, ieder wat hem betreft, belast met de uitvoering 
van dit besluit. 

Gegeven te Brussel, 24 januari 2000. 

ALBERT
Van Koningswege : 

De Vice-Eerste Minister en Minister van Mobiliteit en Vervoer,
Mevr. I. DURANT 

De Staatssecretaris voor Energie,
O. DELEUZE 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 18/02/2000 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

